OTYET O BBLITIOJIHEHUHA
MYHHWITTTAJIbHOT O 3AJIAHHA Ne 907.7./7.21.17.

3A 2022 ron
Kozt
oT « 10 » suBapg 2023 r. Gopma T
mo OKV]]
JHara
o CBOAHOMY
Hanmenosanne Mynummmmansgoro yapexaenus ropozaa Pocropa-ua-lony peectpy

MYHUUUNAILHOEe O1002icemHoe QOuKonbHOe 06pasosamenbHoe vupescoenue Ilo OKBOJT | 85.11
Ilo OKB3]

20poda Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cao Ne 86»
Ilo OKBDJT [ 8532.11

Bujip gesreasnocTH MyHAOMOAALHOTO yapexaenns ropoaa PocroBa-na-/Tomy:

Ocnosnas desmensnocms - 06pazosamenvias
® IpenocTaBiIeHHuE 00MEOCTYIHOro 6ECILIATHOTO HONKOIBHOIO obpazoBanus;
® TIPHCMOTP M YXOJ 32 JIETEMH.

Iepuommanocts 20d060ii
(YKa3bIBaeTCA B COOTBETCTRHH C IIEPHOMIHOCTHIO HPCAOCTABICHHSA OTICTA O BRIIONHECHHH MYHHIMIIATLHOIO 3aIaHH), YCTAHOBICHHOMN

B MYHHIMIIAIEHOM 3aIaHHH)




Vauxamereit 5071 45.0
HOMEp
i 1o 6a3oBoMy
HACTD 1. Ceenenns 06 0Ka3bIBAEMBIX MYHUITANATLHBIX ycryrax D (o1pacieomy)
PASILEJ-I 1 NIEPEYHIO
1. Hanmenosanve MyHRnmNaTsROH yCIyrn Peanusayus ocHosHb1x 001e06Dazosamensibix HpO2pamm OOUKORbHO20 06pa306anus
2. Kareropru norpe6uTenel MyHHAIUIAIEHOMN YCIYTH husuyeckue iuya, 6 6o3pacme 0o 8 nem
3. Ceejtenns o haxTHTIECKOM HOCTIKEHNH I0Ka3aTeNei, XapaKTepU3YIONHX 00BEM U (MIH) KadecTBO MyHHUIUIIANGHOM YCIIyT
3.1. Cenerns 0 (paKkTHIECKOM NOCTHKCHHH T0Ka3aTeNel, XapaKTePH3yONHuX Ka4eCTBO MyHHIMIATLHOMR eIy
Vau- | Ilokasarens, xapakrepmsyro- | ITokasareis, xa- ITokasaTess kKauecTBa MYHALMNATLHOH VCIVIH
Kalb- 110717 conep xanue MyHHIH- PaxTEepH3YIOIIHIA HauMCHOBaHHE ITOKa3aTeIsL CAUHHIA H3MEPEHHA 3HaYCHHUE AOIYCTH-| OTKIOHE- | pHYH-
HBI nagbHOM yoryrd ycnoBes (dopmsr) Moe (BO3-| HHe, Ipe- | Ha
HOMEDP OKa3aHWs MyHU- MOKHOE) [BBIIIAIOMIEE| OTKIIO-
peect- OHNATEHOM yCiTy- OTKJIOHE- | AOMYCTH- | HEHHS
o 5) L
ponoa2 (HaumeHOBA- | HamMe- | HauMe- | (HamEMe- HAHMEHO- KOA IO  |YTBEPHKACHO | yTBEpKIe- | MCHOmHeHo | 1A Moe (803
FMMCH \aye niokasate- | HOBa- | HOBa- |HOBaHHE Barue” | OKEM® |B MyH.s3aja- | HO B MyH. |Ha OTYETHYIO MOXHOC)
msr)) HHE HHE | mokaza- HuM Ha rof? (3ajanum pa|  mary? onmo;)
IoKasa-|mokasa-| tens) % OTHETHYIO HeRe
Temn) | Tens) mary?)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o Peamsarmis He yxa- |He yxa- | ounas | Bocmm- [YKOMILIEKTOBAHHOCTS I1EArOrHIECKH- OpPOLIEHT 744 100 100 100 10%
8 OCHOBHEIX 00- 34HO 3aHO TAHHUKH [MH Kaapam
[ meo6pazoBa- Jo 3 ner
= TEIBHLIX IIPO-
5 rpamMM Jio- Jons nesaroraIeckix paboTHHIKOB, TIPOLIEHT 744 100 100 100 10%
g MKOJBHOTO MPOIIEAITHX KYPCEI IIOBBIIICHHS KBa~
m 00pazoranms A HKAITHE 7S PaBOTHL B COOTRET-
2} crBrH ¢ PI'OC 1O 3a mocnenawe 3
< roxa - 100%
N
)
o oas memarorugeckux paGoTHHKOB TIPOTIEHT 744 60 60 0 10% 90
— [TTECTOBAHHEIX HA BBICIIYIO M IEPBYIO
= KBATH(AKAHOHHYIO KATErOpHIO
o
G0
o uropmarim, npeacraBieHHOM IIPOIEHT 744 100 100 100 10%
Ha o(HIHANEHOM caliTe yupexIeHHS u3
HOPMATHBHO 3aKPETUICHHOIO TIEPeYHs
CBENCHHIA O JIEATEIBHOCTH YIPEXK NeHAS
Mons ponurenei (3ak0HHBIX MpeICTa- NPOLEHT 744 90 90 90 10%
HTelel), yIOBNeTBOPEHHRIX Kade-
BOM TIPE/IOCTABIITEMOI YCITyTH




POLEHT 060CHOBAHHBIX XKa00 II0Tpe-
GuTenel HOCTYIMBIINX B 06pa3oRa-
TEILHOE YUPEKICHHE HITH B YIIpaBie-
HPe 00pazoBaHusL

TIPOTIEHT

744

10%

8010110.99.0.5B24]TH82000 _

Peanuzarus
OCHOBHEIX 00-
meobpazoBa-
TENBHEIX. IPOo-

TpaMM Jo-

IIKOJIEHOTO

obpazonanus

He yxa- | He yka-

3a”Ho

3aHO

ouyHaq

Bocim- [YKOMIIIEKTOBAHHOCTE MTENATOrAYECKH-
TAHHFKH [MH KaZipam

TIPOTIEHT

744

100

100

100

10%

or3 o 8

ger Plois nenarorrgeckk paboTHHKOB,

PONICAIHX KYPChI MOBBIICHHS KBa-
ITighuKaIIg Jis paGoTEL B COOTRET-
ctBAX ¢ @I'OC J1O 3a mociegnue 3
rona - 100%

[IPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Mloms negaroruueckix paGOTHHAKOB
TTECTOBAHHBIX Ha BEICIIYIO H IICPBYIO
AMH(HKAHOHHYIO0 KATETOPHIO

TPOLIEHT

744

60

60

30

10%

40

ot vadopMaImty, npencrasieHHOHR
Ha 0QHIHATEHOM CaifTe yupeskIeHns 13
[HOPMATHBHO 3aKPEILICHHOTO TIePEHHs
CBENCHUH 0 NEeATENBHOCTH YIPExK IEHMA

IPOLEHT

744

100

100

100

10%

Vlosis ponurenei (3aKOHHBIX IPEACTa-
BUTENEH), YIOBIETBOPEHHbIX Kade-
CTBOM IIPEAOCTABIAEMOM YCIIyTH

TIPOLICHT

744

90

30

90

10%

[TponenT 060cHOBAHHEIX Xaof moTpe-
OuTeNeH NoCTyMHBINKX B 06pasoBa-
[CEIIBHOE YUPexIeHHE WK B YIIPARIIES-
HHC 00Pa30BaHIsI

TIPOLICHT

744

10%




3.2. Cpenennst 0 axTHUECKOM JOCTHKEHHH NOKa3aTeNelf, XapaKTepu3yIouX 00heM MYHHUIUIATEHON YCIyIH

Vauxais- ([Tokasarens, xapaktepusyromaii| TToxasates, XapaKTepH3yIo- IMoxasaTens 06b6Ma MYHHIHIATBHOM yCIyry Cpen-
HLIH COACPAHNE MYHUIMNANLHOR | Iid yenoBuA (GOpMEN) 0xa3a- | mapverosanme | equHAIa H3Mepe- J[OTIyCTH-MOE| OTKNIO- |nppum- | HEHA
il yoIyTa HELA MyHMIMTANBHOR YCIIYTH | mogasarens? HES — (Bo3smMox- | Hemwe, |Ha OTK- |PasMep
SEpA-B e HOE) OTKIO- | MpeBsl- | Jjio- | THIATHI
3ammcy’ venne” | matomee | Herms | (UCHA,
[HaMMEHOBaHWE| HaFMe- | HauMe- | (HauMeHO- | (HauMeHOBAHME HamMe- | KOJ TI0 | YTBEPHACHO | YTBEp- |HCIONHE- no- Tapugp)
noxasatenst)”? |HoBaHHWeHOBaHHe,  BaHHWe moxazarens) 2 noBarue” OKEW?| B MyR. 3a/1a- | i/1eHO B |HO Ha OT- IIyCTHMOE
TI0Ka3a- | TI0Ka3a- | oKa3ares) HUH Ha ro1” | MyH. 3a- | 4eTHyIO (BO3MOXK-
Tens)? | Tems)? 2 JaHvu Ha| maty® HOE) OT-
OTIETHYIO KIIOHE-
mary” aned)
1 2 3 4 5 6 ) 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110. Peanpsaums  (He yka- [He yka- [B rpynmax BOCIIMTAHHHKH JIO | IUCIO BOCIMTAH- | YEIOBEK 792 | M3-1 - 88 94 96 10%
09.0.5B24 | OCHOBHETX 06- pamo a0 Grepassu- 3-x et HUKOB M3-2 - 86
meobpazopa- aKoLei
02000 | oy mpo- Eanpameﬂ- M3-3 — 100
TpaMM Jo- HOCTH, BCEro M3-4 - 100
ITKOTBEHOIO 94
oGpasosars Beero 9HCIO BOCITHTAH- | 4enoRek | 797 97 94 96 10%
HHKOB
12 gacoBoe HTHCNO BOCIHTAH- | deyioBek | 792 | M3-1 - 88 94 96 10%
npeGrmanye HHKOB M3-2 - 86
M3-3 - 100
M3-4 - 100
94
8010110. | Peammanus |He yxa- |He yka- B rpynnax BOCIIMTAHHHKH OT | 9HCIO BOCIHTaH- | gemoBek | 792 | M3-1-638 696 693 10%
99.0.5B24 | 0cHOBBBIX 06- BaHO BAHO o6uepa3sH- 3 10 8 nmer HHMKOB M3-2 - 658
82000 | meobpasora- Baro e
H TEJBHEIX TIpo- HANpPaBJIeH- M3-3- 744
Tpamm J1o- HoCTH M3-4 - 744
ILKOJBHOTO 696
06pasopatst Beero 696 696 693 10%
[8 ToM "mcre 12 9HCIO BOCIMTAH- | 4enoBek | 792 | M3-1-638 696 693 10%
[MHacoBOEC Mmpe- HHUKOB M3-2 - 658
i M3-3- 744
M3-4 - 744
696




YACTD 2. CBenieHus 0 BHITOMHSEMEBIX paboTax
PA3JIEJT 2 YHUKaTHHEIHT
1. HammeHoBanue paGoTH: IPHCMOTP H VX0 HoMep | 50.785.0
2. Kateropuu norpebuteneit paGoTel: ¢u3ngeckne A B Bo3pacre 10 8 jgeT 10 6asoBoMy
3. Ceenenus o pakTHHeCKOM NOCTHKEHHH IOKA3aTelICH, XapaKTepH3YIOMUX 00beM | (MIH) KauecTBO paboThl (oTpaciesomy)
YIO
3.1. Ceepienns 0 paxTHyeckoM JOCTHIKECHUH ITOKa3aTelel, XapakTepu3yrolux KauecTBo pabotsl 3a 2022 rox ma 01.01.2023 r. IIEpEIHIO
VuuxansHEbli | ITokazaTens, xapakTepusylomui co- ([Tokasareinb, XapakTepH- IToxazaTens KadecTBa MyHHIAIIAILHON YCIYTH
HOMEp peecrt- nepaHue paboTsl 3yrommi ycnosus ((op-
POBO#H 3a0M- MEI) IOIyCTHMOE | OTKIOHE- | HpHYHHA
cu? HAAMEHO- | eNMHWIA H3ME- (BO3MOKHOE) | HEe, Ope- | OTKIOHE-
BaHUE 110Ka3a- perns 3HaYCHHE OTKJIOHEHHe® | BBIMIArO- HUSI
Tens? 1Iee J0Iy-
CTHMOE
(RO3MOX-
(mamMeHO- | (HanMeHO- | (HamMeno- | (HarMeHO- | (HAHMEHO- HAaWMe | KOJ 10 | YTBEPHkKAe- | YTBEPXIE- [MCIIOJHEHO Ha| HOE) OTKJIO-
BaHHE BaHHE BaHHeE BAHHUE BaHHe HO- |OKEW?|HO B MyHE- | HO B MYHH- | OTYETHYIO Herme®
ToKa3a- HOKa3a- oKa3a- noKasa- | Mokasa- Ba- IFNATEHOM | M3 TbHOM nary®
Tens) 2 Ten)? Tens) 2 Temst) 2 reng)? HueY 3a/IaHNH HA |330aHAY HA
ron? OTHETHYIO
nary?)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110. | IIpmcmotp He yxazano| Owumas [Bocmmran- [Ipouert ofoc- | mpo- 744
uyxon |He ykazano HAKHA 70 3 [IOBAHHEIX Xa- | LEHT 0 0 0 10%
99.0.6B19 eT 106 noTpedHTe-
AA68000 ‘ﬂ e MOCTYIB-
ux B obpaso-
aTEeIEHOE
CHICHHC
B YIIpaBIc-
¢ obpaszoBa-




ol pOIUTE-
eif (3aKOHHBIX
e/1CTABHTE-

i), yoosmue-

TBOPEHHBIX
KaTECTBOM
MpERoCTaBIIAC-
MO yemyru

npo-
IIEHT

744

90

90

90

10%

8532110.
99.0.5B19
AA56000

IIpmcmoTtp
H yXon

He yxazano

He yxazano

Ounas

Bocmiras-
HHKH OT 3
imo 8 ner

[TponenT 06oc-
HOBAHHBIX 2Ka-
100 norpebuTe-
ITei MoCTyIHB-
mux B 06paso-
BATCIIBHOC
yIpexICHHES

B yIIpaBJie-
e o6pa3opa-
HAS

mnpo-
LEHT

744

10%

Hons pomure-
tie#t (3aKOHHBIX
PECTABATE-
iTeit), yzoBie-
[FBOPEHHEIX
Ka“TeCTBOM
peOCTaBIsIe-
MO ycryra

npo-
LIEHT

744

90

90

90

10%




3.2. Caenienms 0 (pakTHIECKOM TOCTHIKEHHH MOKa3aTese, XapaKTepU3yomux 00semM paboTe

VEmkanbneiit | [lokasatens, xapaktepn- | [TokasaTens, XapakTe- IMoxazatens Cpemamii
HOMep peecT- | 3yFONIui COACP AHME Pa- | PH3YIONIHAH YCIOBHA o6bema paboTE! pasmep
poBO 3ammcy? Goer (Gpopmer) HAWMEHO- | e/JHHNLIA M3MEPEHAL JOIyCTH- | OTKIO- | npmaumpa | WIATEI
BAHME MOKA- R Moe (B03- |menme, mpe-| otkmo- | (1€HA,
3a- 2 MO~ sima-fomee| Hemms | TAPH()
Tens? HOE) OTKIO- o-
HapMe- | KOA 0 [yTBEPKIAEHO B| yTBEPXK/CHO | MCTIONHe- | Herwe® | mycTEMoe
B ¢:{ (mamme- | (namMe- | (Hamme- Hopanue” | OKEW? | Mmymwmm- | B MyRmmw- | HO Ha OT- (BO3MOX-
anMe- | (HaHMe- | HOBaHHE | HOBaHMe | HOBaHHE NATbHOM 32- | [AlbHOM | 9ETHYIO HOE) OT-
HOBa- | HOBaHWE | I0Ka3a- | MOKa3a- | IoKasa- JlaiAy Ha | 3ajanud Ha | pary® KIoHe-Hue®
Hue | mokasa- | temsn)? | rems)? | Tem:)? rop? OTYETHYIO
noka- | Tens)? naty®
3a-
TEJ)
2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
IIpu- He ykasa-| Oumat [Bocnmras- [[pymma HenoBek (792 M3-1 - 88 94 96 10%
8532110.99, [cMotp| He yka- HO HUKH 0 3 [10JHOTO M3-2 - 86
0.5B19 B 3aHo pres JLHA M3-3-100
AAG68000 |YXOR M3-4 - 100
94
E391 4 M O
8532110.99.0. | ITpu- He ykaza-| Oumas [Bocmuran- [[pynmna gemoBek (792 M3-1-638 696 693 10%
‘]EBIS\AASGOOO cmotp | He yxa- HO HHUKH OT 3 [MOTHOTO M3-2 - 658
H 3aHO o 8§ mer  |mEw M3-3- 744
SO M3-4 - 744
696
//;‘//:;/E.ZT‘FD
v
iy T
PyxosopuTens (ynoasoMoueHHOE JIHII0) 3a Iy FOTIIHH; E.A. ByHzs
1t (mozamuck) (pacmrppoBKa o ITICH)
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